

# 政府采购合同书

政府采购编号：宁财购计【2022】011050 号

采购人（全称）：宁远县教育局（甲方）

供应商（全称）：湖南华瀚文化传播有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

## 1. 项目信息

（1）采购项目名称：宁远县 2022 年标准化考点建设项目

（2）政府采购编号：宁财购计【2022】011050 号

（3）项目内容：宁远一中、二中、三中高考设备供货、安装、施工、调试、验收。

## 2. 合同金额

（1）合同金额小写：¥876600.00

大写：捌拾柒万陆仟陆佰元整

（2）具体标的详见合同附件。

（3）合同价格形式：固定价格合同。

## 3. 履行合同的时间、地点及方式

时间：2022 年 5 月 28 日前完工

地点：宁远教育局 指定地点

方式：合同签完后，在合同规定时间内完成合同设备的供货、安装、调试、验收。项目自验收之日起整体质保壹年。

## 4. 付款：

付款方式：甲乙双方签订正式合同，乙方安装调试完成，经甲方验收合格，乙方开具税务发票，甲方一个月内付合同全款的 95%。质保金为合同金额的 5%，项目竣工验收合格之日起满一年，如无质量、售后及其他经济法律纠纷等问题，由乙方提出申请，甲方于 15 个工作日内按程序支付。

## 5. 解决合同纠纷方式



首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

☐ 提请仲裁

☐ 向原告所在的人民法院起诉

## 6. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 在招标或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议；

(2) 中标通知书；

(3) 投标文件；

(4) 政府采购合同格式条款及其附件；

(5) 专用合同条款；

(6) 通用合同条款（如果有）；

(7) 标准、规范及有关技术文件，图纸；

(8) 其他合同文件。

## 7. 合同生效

本合同自签订之日起生效。

## 8. 合同份数

本合同一式陆份，采购人执贰份，供应商执贰份，监督管理部门壹份，代理机构执壹份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2022年5月23日

合同订立地点：宁远县教育局

甲方：（公章）

法定代表人：

委托代理人：

电

传

话：

真：

乙方：（公章）

法定代表人：

委托代理人：千金贤

电

传

话：0731-85695858

真：0731-85695858

开户银行：中国工商银行股份有限

公司长沙中山路支行

帐

号：1901002009020105294





## 附件：宁远县 2022 年标准化考点建设项目合同附件清单：

分项项目名称		规格型号	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
		（或项目特征描述）			单价	小计	
一、宁远一中							
1	高清巡查前端	JYD-E9401-HIS	竞业达/北京	6/台	5000	30000	
2	拾音器	JYD-DP100	竞业达/北京	6/个	180	1080	
3	监控座椅	SJ-005	思进/中山	6/把	240	1440	
4	监控操作台	订制	拓成/长沙	3/台	2100	6300	
5	监控终端	启天 M433	联想/北京	6/台	7280	43680	
6	HDMI 信号同步传输	一进四出，信号一拖四，含光端机一对，千兆光纤收发器一对，8 口交换机 1 个、HDMI 线材 5 根 10 米，网线及光纤	绿联/深圳	1/套	4250	4250	
7	高清网络枪机	DS-2CD3T46WDV3-L	海康威视/杭州	30/台	560	16800	
8	枪机支架	DS-1212ZJ	海康威视/杭州	30/套	35	1050	
9	24 口千兆交换机	S1730S-S24P4S-A2	华为/深圳	2/台	3200	6400	
10	千兆单模光模块	SFP-GE-LX-SM1310	华为/深圳	4/个	380	1520	
11	超五类网线	超五类非屏蔽	清华同方/北京	7/箱	665	4655	
12	NVR 存储器	DS-7932N-R4/16P	海康威视/杭州	1/台	3800	3800	
13	广播系统	定制	康通/长沙	4/对	2160	8640	
14	WAV 播放机		航天广电/北京	3/台	1460	4380	
15	硬盘	8TB 监控级硬盘	希捷/苏州	10/块	1180	11800	
16	服务器	DELL R740	戴尔/厦门	2/台	33142	66284	
17	水晶头	国标超五类水晶头	清华同方/北京	2/盒	80	160	
18	光纤	12 芯室外单模光纤	国标/定制	300/米	3.6	1080	



19	管材	国标 2.0 标准线管	国标/定制	2500/米	1.6	4000	
20	辅材	插座、设备箱、胶布、弯头、测线仪等	国标/定制	1/批	2800	2800	
21	施工安装	摄像机线路施工安装调试、电池更换及广播系统监控系统维护	定制	32/项	325	10400	
22	UPS 电池	含 32 节 100AH 蓄电池、订制电池架，10 平方纯铜连接线	耐普/广州	1/套	18000	18000	
23	便携式播放器	S2	声优/广州	5/台	1480	7400	
24	屏蔽安检	5G 信号屏蔽仪/手持安检仪	邦华/海口	50/套	1280	64000	
25	打印机	彩色激光多功能一体机	惠普/重庆	2/台	4600	9200	
	合计				329119		
二、宁远二中							
2.1 监控室设备							
1	iSecure Center-Education 教育综合安防管理平台(DS)	iSecure Center-Education (DS)-SM	海康威视/ 杭州	1/套	53600	53600	
2	intel 双路通用服务器	DS-VE22S-B(310804898)	海康威视/ 杭州	1/台	26000	26000	
3	监控操作台	定制三联	拓成/长沙	12/台	4200	50400	
4	监控座椅	SJ-005	思进/中山	36/把	240	8640	
5	监控终端	启天 M445	联想/北京	6/台	8200	49200	
6	高清网络球机	400 万/白光红外双补光（可切换）/红外最远可达 50 米，白光 30 米/1 个内置麦克风/IP66 H. 265 格式（加海康电源配套）	海康/杭州	80/个	510	40800	
7	电梯专用监控	DS-2CD2525EFV2-I	海康威视/ 杭州	5/个	460	2300	
8	网桥	DS-3WF0BC-2NT	海康威视/ 杭州	5/套	660	3300	
9	交换机	S5735S-L24P4S-A	华为/深圳	2/个	3600	7200	



10	超六类网线	超六类 305 米含水晶头等辅料	海康威视/杭州	10/箱	700	7000	
11	防静电地板	600*600 无边框防静电地板	湘程/长沙	110/平方	185	20350	
12	防静电地板安装	定制	国标/定制	110/平方	25	2750	
13	SASE-EDR(3. 5. 10及以上版本)	SASE-EDR	深信服/深圳	120/个	90	10800	
14	监控视频录像拷贝硬盘	WDElements 4T	西数/上海	10/个	780	7800	
15	FP 拾音器系列	DS-2FP4021-B	海康威视/杭州	110/个	220	24200	
	小计				314340		
2.2 监听广播							
1	音频线	RVVP2×0.3	凯声/深圳	1000/米	3.6	3600	
2	主备功放切换器	定制	世邦/长沙	1/台	2800	2800	
3	纯后级定压功率放大器	定制	世邦/长沙	2/台	3820	7640	
4	IP 网络音频终端	定制	世邦/长沙	5/台	1080	5400	
5	室内监听英语音箱	定制	世邦/长沙	2/台	98	196	
6	日语监听耳机	HD660s	森海塞尔/北京	1/付	3700	3700	
7	打印机	复印/扫描/自动双面打印激光一体机无线打印	惠普/重庆	1/台	2200	2200	
8	电源线	3*1.5 绝缘阻燃电源线	金杯/衡阳	1500/米	7.6	11400	
9	监控机房布线	监控机房网络电源线布线及设备安装调试	国标/定制	1/项	2000	2000	
	小计				38936		
	合计				353276		
三、宁远三中							
1	高清巡查前端	JYD-E9401-HIS	竞业达/北京	5/台	5000	25000	



2	拾音器	JYD-DP100	竞业达/北京	5/个	180	900	
3	设备箱	定制	国标/定制	5/个	60	300	
4	高清巡查电源	专用电源	竞业达/北京	5/个	30	150	
5	高清巡查支架	专用支架	竞业达/北京	5/个	20	100	
6	线材线缆	定制	国标/定制	5/套	200	1000	
7	高清摄像机	DS-2CD3T46DWDV3-L	海康威视/杭州	60/个	560	33600	
8	支架	配套	海康威视/杭州	60/个	20	1200	
9	电源	配套	海康威视/杭州	60/个	30	1800	
10	设备箱	定制	国标/定制	60/个	35	2100	
11	线材	定制	国标/定制	60/套	180	10800	
12	网络录像机	DS-8864N-R8	海康威视/杭州	2/台	9500	19000	
13	录像硬盘	8TB, 7200 转 SATA6Gb/s/256M 缓企业级 NAS 存储硬盘	西数/上海	32/块	1480	47360	
14	交换机	RG-NBS3100-24GT4SFP	锐捷/福州	6/台	2000	12000	
15	光纤	单模 8 芯	国标/定制	300/米	3.2	960	
16	尾纤及融纤	含尾纤、光纤盒。所有光纤须满芯融接在光纤盒中,尾纤和耦合器按满芯配备	国标/定制	1/批	300	300	
17	千兆光纤模块	千兆单模光纤模块	锐捷/福州	12/个	380	4560	
18	万兆光纤模块	万兆单模光纤模块	锐捷/福州	4/个	1050	4200	
19	墙柜	600*440*502 选用优质冷轧钢板,网孔门标准机柜	图腾/深圳	4/个	420	1680	
20	固态硬盘	容量 2T	三星/北京	2/个	2080	4160	
21	移动固态硬盘	容量 2T, USB3.2 Gen.2 接口,读写速度达 1000MB/s 以上。	三星/北京	6/个	860	5160	



22	固态 U 盘	512g 大容量优盘高速 USB3.1 Gen1, 金属外壳, 体积小, 便于携带。读、写速度 400MB/s 以上。	联想/北京	2/个	420	840	
23	IP 广播系统软件	IP 网络广播系统软件, 与现有广播系统兼容。	升谱达/广州	1/套	1000	1000	
24	IP 网络音柱	SPDPA/SPR-60TW	升谱达/广州	2/台	980	1960	
25	IP 网络功放	SPDPA/SPD350B	升谱达/广州	1/台	2160	2160	
26	调音台	SPDPA/SPA-M08	升谱达/广州	1/台	1600	1600	
27	IP 网络寻呼话筒	SPDPA/SPR-07TW	升谱达/广州	1/台	1380	1380	
28	室内 LED 屏	单色室内 LED 显示屏, 物理点距 4.75MM。	强力巨彩/厦门	3/平方	985	2955	
29	电源线	10 平方多股纯铜电源线	国标/定制	400/米	11.2	4480	
30	不间断电源室搬迁	原有 UPS 主机和电池组搬迁到 1 楼电源控制室	定制	1/项	1500	1500	
	合计				194205		
总价: 人民币捌拾柒万陆仟陆佰元整						¥876, 600.00	

以下处空白